

„Rozbudowa stacji uzdatnia wody w Jabłowie”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej w różnych jej częściach, podano sprzeczne informacje dotyczące wykonania orurowania technologii: raz podano stal 304, w innym miejscu z stali 316. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie z jakiej stali należy wykonać orurowanie urządzeń technologicznych SUW.

Odpowiedź:

Rurociągi, kształtki, kołnierze zbiornik retencyjny z wyposażeniem wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku co najmniej 304/304L, natomiast armatura: dyski przepustnic, obudowa reaktora lamp UV wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku co najmniej 316/316L

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej w różnych jej częściach, podano sprzeczne informacje dotyczące wykonania pomiarów mętności. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy należy w wycenie uwzględnić urządzenia do pomiaru mętności

Odpowiedź:

Układ kontroli mętności monitorujący jej poziom nie jest przedmiotem zamówienia.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala